
Dz-17.0021.24.2016       

 

 

     

Uchwała Nr XXIV/195/2016 

Rady Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie 

z dnia 29 września 2016r. 

 
 

 

 

W sprawie: wniosku o podjęcie działań związanych z odwodnieniem terenów osiedli Grębałów, 

Lubocza, Łuczanowice i Kantorowice 
 

              

 

Na podstawie § 3 pkt. 3 lit. k uchwały Nr XCIX/1511/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 

r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie w Krakowie 

(Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2014 r. poz. 1853) Rada Dzielnicy XVII uchwala, 
co następuje: 

 

 

 

§ 1. 
 Wnioskować do Prezydenta Miasta Krakowa i Rady Miasta Krakowa o umieszczenie w 

budżecie Miasta Krakowa, WPF - WPI na lata 2017 – 2022 zadania pn. „Odwodnienie terenów 

osiedli Grębałów, Lubocza, Łuczanowice i Kantorowice”.    

 

 

 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Intensywna rozbudową osiedli  Grębałów, Lubocza, Łuczanowice i Kantorowice oraz brak odwodnienia  

powodują notoryczne zalewanie tych terenów, szczególnie po większych opadach deszczu. W związku z licznymi 

interwencjami mieszkańców Rada Dzielnicy XVII wnioskuje o podjęcie działań związanych z odwodnieniem  

ww. obszaru. 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XVII 
Wzgórza Krzesławickie 

 

Stanisław Madej 


